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Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на систему пожежної сигналізації

Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа: Кошторисна вартість 47,109  тис. грн.
креслення (специфікації ) № Кошторисна трудомісткість 0,27491  тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 20,562  тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4  розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№
Ч.ч.

.

Обґрунту-
вання
(шифр
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль-
кість

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда
робітників, люд.год.

Всього експлуа-
тації
машин

Всього заробіт-
ної плати

експлуа-
тації
машин

не зайнятих
обслуговуванням

машин

заробіт-
ної плати

в тому
числі за-
робітної
плати

в тому
числі за-
робітної
плати

тих, що
обслуговують 

машини
на одини-

цю
всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 КМ10-667-2 Блок базовий на 20 променів приймально-

контрольного пускового концентратора ПС
шт 1 4514,83

4330,78
1,62
0,17

4515 4331 2
  -    

60,8000
0,0026

60,8
  -    

2 КМ10-3-8 Блок живлення 220/12В БЖ1230 ящик 1 353,23
341,90

__-__
  -    

353 342 __-__
  -    

4,8000
  -    

4,8
  -    

3 КМ8-125-2 Акумулятор, ємкість 18 А.год шт 2 77,70
45,59

5,70
1,86

155 91 11
4

0,6400
0,0252

1,28
0,05

4 КМ10-682-1 Модуль релейних ліній шт 1 650,52
483,33

__-__
  -    

651 483 __-__
  -    

6,4000
  -    

6,4
  -    

5 КМ10-668-2 Сповіщувач ПС автоматичний димовий
фотоелектричний, радіоізотопний, світловий
у нормальному виконанні

шт 20 268,93
214,05

1,62
0,17

5379 4281 32
3

3,2000
0,0026

64
0,05

6 КМ10-668-1 Сповіщувач ПС автоматичний тепловий
електроконтактний, магнітоконтактний у
нормальному виконанні

шт 3 149,49
107,02

6,29
0,68

448 321 19
2

1,6000
0,0101

4,8
0,03

7 КМ8-532-4 Сповіщувач пожарний ручний шт 6 284,74
151,04

14,96
2,60

1708 906 90
16

2,0000
0,0305

12
0,18

8 КМ8-593-11 Свiтильник аварійного освітлення 100 шт 0,01 13812,22
10211,30

1790,79
415,66

138 102 18
4

131,2000
4,8908

1,31
0,05
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9 & 1517-1890-

1
варіант 1

Лампа люмінісцентна шт 1 1,00
  -    

__-__
  -    

1   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

10 КБ21-12-2 Прокладання коробів пластикових 100м 1,64 5549,49
2364,22

2297,16
463,09

9101 3877 3767
759

32,8000
6,1138

53,79
10,03

11 & 2405-1273-
41
варіант 1

ПВХ кабельний короб, 2000 мм, 25х16 мм м 159,58 28,18
  -    

__-__
  -    

4497   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

12 & 2405-1273-
40
варіант 1

ПВХ кабельний короб, 2000 мм, 40х25 мм м 6,06 42,06
  -    

__-__
  -    

255   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

13 КМ8-399-1 Провід, що прокладається у коробах,
сумарний переріз до 6 мм2

100 м 3,67 1561,34
354,10

1160,27
217,99

5730 1300 4258
800

4,8000
2,9458

17,62
10,81

14 & 15093-
35033-45
варіант 3

Кабель зв'язку та сигналізації, перетином
1х2х0.8 мм

1000м 0,37801 9387,06
  -    

__-__
  -    

3548   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

15 КМ8-148-1 Кабель до 35 кВ у прокладених трубах,
блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг

100 м 0,28 2569,78
1180,32

533,08
133,04

720 330 149
37

16,0000
1,5400

4,48
0,43

16 & 15093-
35033-45
варіант 4

Вогнестійкий, безгалогеновий, екранований
кабель, парної зкрутки, перетином 2х2х0,8
мм  КОРкЕН FRHF FE180/E30

1000м 0,00412 18733,63
  -    

__-__
  -    

77   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

17 & 15093-
35033-46
варіант 1

Вогнестійкий, безгалогеновий кабель,
перетином 2х1,5 мм2 КОРкНс FRHF
FE180/E30

1000м 0,02472 29364,88
  -    

__-__
  -    

726   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

  Разом прямі витрати по кошторису 38002 16364 8346
1625

231,28
21,63

  Разом устаткування, грн. 1
Всього устаткування, грн. 1
  Разом будівельні роботи, грн. 38001
       в тому числi:
       вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 13291
       всього заробiтна плата, грн. 17989
  Загальновиробничi витрати, грн. 9107
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 22
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 2573
  Всього будівельні роботи, грн. 47108

 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _

 Всього по кошторису 47109
 Кошторисна трудомісткість, люд.год. 274,91
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
  Кошторисна заробiтна плата, грн. 20562

                                     Склав               _____________________________________ Іщук Л.В.
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ Дишловий В.В.
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


